

KALENDARZ IMPREZ 2020/2021

WRZESIEŃ		
	Wybory do Samorządu Uczniowskiego.	Samorząd uczniowski
	Inauguracja roku szkolnego 2020/2021	Nauczyciele klas I-III
	„Bajkowe poranki w szkole” – wychowanie przez czytanie, czytelnicze poranki.	Nauczyciele klas I-III
	„Jesień wokół nas” – twórczość dzieci.	Nauczyciele klas I-III
	Spotkanie z policjantem „Bezpieczeństwo na drodze”	Nauczyciele klas I-III
	Dzień Chłopca – 30 wrzesień	Nauczyciele klas I-III
	Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia	Nauczyciele matematyki
	Dzień Języków Obcych w formie przedstawienia teatralnego	Nauczyciele języków obcych
PAŹDZIERNIK		
	Międzynarodowy Dzień Muzyki.	U. Słyk
	Akcje charytatywne: Hospicjum domowego im. Ks. E. Dutkiewicza	A. Słotwińska, S. Szołonik
	„Święto Drzewa” klasy IV-VIII	E.Purzycka - Bitner, U.Gawin
	Wyjście klas ósmych do oczyszczalni i na prelekcję o pszczołach.	A. Słotwińska, I. Zmuda
	Wyjazd klas VII i VIII na warsztaty chemiczno - geograficzne na Uniwersytet Śląski.	A. Słotwińska, I. Zmuda
	Akcja charytatywna na rzecz schroniska dla psów.	I. Zmuda i klasa 8c.
	Pasowanie na pierwszoklasistę	Wychowawcy klas I
	“Dużo wiem, więc zdrowo jem” – profilaktyka w dobie epidemii.	Nauczyciele klas I – III
	Europejski miesiąc cyberbezpieczeństwa	Nauczyciele klas I – III + nauczyciele informatyki
	Szkolne Obchody Dnia Komisji Edukacji Narodowej.	Samorząd uczniowski
LISTOPAD		
	Patriotyczne śpiewanie z okazji Święta Niepodległości.	Nauczyciele przedmiotów humanistycznych
	Planetarium – warsztaty Astrohunters.	Zmuda I.
	Konkursy przedmiotowe z języka polskiego, historii, matematyki, wos-u i języka angielskiego.	nauczyciele języka polskiego, matematyki, historii i języka angielskiego.
	Świąteczna kartka/ozdoba/bombka matematyczna	Nauczyciele matematyki
	Andrzejki w klasach I-III	Nauczyciele klas I-III
	„Pamiętamy, o Tych, którzy odeszli” – odwiedzamy groby, zapalamy znicze.	Nauczyciele klas I-III
	Odwiedzamy Miejsca Pamięci Narodowej w naszym mieście.	Nauczyciele klas I-III
	Międzynarodowy Dzień Tabliczki Mnożenia.	Nauczyciele klas I-III

Kalendarz imprez szkolnych Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Jastrzębiu-Zdroju na rok szkolny 2020/2021

	Dzień Życzliwości	Nauczyciele klas I-III
	Świątowy Dzień Pluszowego Misia – miś bohaterem bajek, lektur, gier.	Nauczyciele klas I-III
	„Śniadanie daje moc” pod hasłem "Sam potrafię zrobić smaczne, zdrowe i kolorowe śniadanie" - udział w akcji ogólnopolskiej	Nauczyciele klas I-III
GRUDZIEŃ		
	Zorganizowanie akcji charytatywnej "Gwiazdka z PCK".	Nauczyciele klas I-III
	Mikołajki dla klas I -III	Nauczyciele klas I-III
	Festiwal kolęd	Nauczyciele klas I-III
	„Zimowe krajobrazy” – ręcznie robione ozdoby świąteczne.	Nauczyciele klas I-III
	Zorganizowanie zimowej zbiórki dla jastrzębskiego schroniska.	Nauczyciele klas I-III
	W świątecznym nastroju! Mikołajki w ZSMS	Samorząd uczniowski
STYCZEŃ		
	Tydzień fizyki	S. Szołonik
	Szkolny konkurs matematyczny dla klas IV - VIII	Nauczyciele matematyki
	„Bezpieczne ferie” - pokaz pierwszej pomocy.	Nauczyciele klas I-III
	Pasowanie uczniów klas I na czytelnika	Nauczyciele klas I-III
	Dzień Babci i Dziadka	Nauczyciele klas I-III
	Szkolny konkurs ortograficzny dla klas IV-VIII	Nauczyciele języka polskiego
	Wenecki karnawał – gry i zabawy przy muzyce; konkurs „You can dance” – zostań mistrzem tańca.	Samorząd uczniowski
LUTY		
	Dzień Bezpiecznego Internetu – SP, gimnazjum.	E. Motyka K. Starczewska
	Szkolny konkurs recytatorski	B. Pawlińska
	Tydzień języków obcych w klasach I - III	Nauczyciele języków obcych
	Valentines Day	Nauczyciele języków obcych
	Dzień planszówek – nie nudź się w ferie!	Samorząd uczniowski
MARZEC		
	Szkolne święto liczby π	Nauczyciele matematyki
	Międzynarodowy Konkurs Matematyczny Kangur.	Nauczyciele matematyki
	27 III Międzynarodowy Dzień Teatru	Nauczyciele języka polskiego

Kalendarz imprez szkolnych Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego w Jastrzębiu-Zdroju na rok szkolny 2020/2021

	Konkursy: ortograficzny, matematyczny, czytanie ze zrozumieniem, plastyczny dla klas I-III	Nauczyciele klas I - III
	Zielono Nam – Święto Wiosny – kolorowe wianki.	Nauczyciele klas I-III
	Dzień otwarty dla 7-latków i ich rodziców.	Nauczyciele klas I-III
	Dzień Kobiet w klasach I - III.	Nauczyciele klas I-III
	Dzień Świętego Patryka.	Nauczyciele języków obcych.
	Międzynarodowy Dzień Kobiet.	Samorząd uczniowski
KWIECIEŃ		
	Tydzień ekologiczny - obchody Dnia Ziemi	Nauczyciele przedmiotów przyrodniczych.
	Światowy Dzień Zdrowia	Nauczyciele klas I - III
	Obchody Święta Ziemi w klasach I - III	Nauczyciele klas I - III
	Światowy Dzień Książki	Nauczyciele klas I - III
	"Dzieciaki w sieci" - bezpieczne i odpowiedzialne korzystanie z zasobów dostępnych w sieci.	Nauczyciele klas I - III
	Ale jaja – ręcznie robione ozdoby świąteczne.	Nauczyciele klas I - III
	Turniej Judo	Trenerzy judo
	Easter Egg Hunt – wielkanocne podchody językowe.	Samorząd uczniowski
	Konkurs z okazji powstań śląskich.	Nauczyciele historii
MAJ		
	Ogród botaniczny w Mikołowie – klasy SP i LO	E. Purzycka - Bitner
	Projekt dla klas IV – VIII oraz I i II LO dotyczący matematycznych gier planszowych	Nauczyciele matematyki
	Dzień Symboli Narodowych	Nauczyciele klas I-III
	Dzień Rodziny – stare i nowe zabawy podwórkowe.	Nauczyciele klas I-III
	Sprawdzian Trzecioklasistów.	Nauczyciele klas I-III
CZERWIEC		
	Akcja Czytam, więc jestem z okazji Dnia Dziecka.	Nauczyciele języka polskiego
	Egzamin na kartę rowerową	K. Starczewska
	"Bezpieczne wakacje" - pokaz pierwszej pomocy.	Nauczyciele klas I - III
	VII Warsztaty językowe – warsztaty kulturowo – językowe z zaproszonymi na tę okazję gośćmi Native Speaker's Day.	Samorząd Uczniowski (J. Kruszał, D. Walczak)
	Zorganizowanie V Memoriału dla Darka Zborowskiego.	Barbara Pawlińska, samorząd uczniowski i nauczyciele wychowania fizycznego

Pozostałe wyjścia i imprezy cykliczne:

- Wolontariat „Help for Animals” (akcje na rzecz jastrzębskiego schroniska) – Samorząd uczniowski
- Wolontariat „Jesteśmy dla innych!” (akcje na rzecz hospicjów w Jastrzębiu – Zdroju – Samorząd uczniowski
- Całoroczny projekt dla klas IV „Wstęp do kariery wynalazcy” – nauczyciele matematyki;
- wyjścia uczniów do teatru lub kina (raz w półroczu każda grupa wiekowa);
- wycieczki programowe (Muzeum Śląskie w Katowicach, Oświęcim)*;
- Szkolny Dzień Czytania;
- akcja "Wędrująca książka" promująca czytelnictwo wśród pracowników szkoły;
- konkurs o tytuł Mistrza Ortografii ZSMS (I półrocze - poloniści);
- konkursy biblijne (katecheci);
- szkolny konkurs recytatorski (II półrocze - poloniści);
- konkursy plastyczne;
- wyjścia do biblioteki*;
- konkursy czytelnicze (np. na platformie edukacyjnej).

*wyjścia do teatru, kina, biblioteki będą zależne od sytuacji epidemiologicznej

Przygotowała: Ewelina Motyka